
UCHWAŁA NR LXXVII/658/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Stryków w drodze licytacji komorniczej 
zabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Bratoszewicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Stryków w drodze licytacji komorniczej 
zabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Bratoszewice przy ul. Nowości 3, 
oznaczonej jako działka nr 587/18 o pow. 0,3071 ha, dla której Sąd Rejonowy w Zgierzu prowadzi księgę 
wieczystą nr LD1G/00054386/0. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

 

Id: 9A7D33F8-98ED-495C-BA64-EDAA199AB131. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVII/658/2023 RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


